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Smart RTC+
Po prostu inteligentny

Nowy standard wydajności i komfortu
+ Niezależna regulacja temperatury dla każdego pomieszczenia.

+ Kompleksowy nadzór nad temperaturą do 10 pomieszczeń jednocześnie.

+ Sterowanie dystrybucją ciepła i chłodu.

+ Współpraca z automatyką WPM Touch.

+ Możliwość sterowania systemem za pomocą aplikacji Dimplex Home App.

Inteligentny, komfortowy i energooszczędny

Większość systemów regulacji temperatury działa na podstawie 
temperatury zmierzonej w pomieszczeniu referencyjnym. Oznacza 
to, że jeśli nastawiona temperatura w tym pomieszczeniu zostanie 
osiągnięta, to mimo zainstalowania termostatów w pozostałych 
pomieszczeniach, w żadnym z nich nie będzie możliwe dostarczenie 
więcej ciepła. W Smart RTC+ powyższa wada została wyeliminowana, 
steruje on temperaturą do 10 pomieszczeń niezależnie i osiągnięcie 
zadanej temperatury w którymkolwiek, nie ma wpływu na temperaturę 
w pozostałych. Smart RTC+ działa w oparciu o regulatory RTM Econ 
współpracujące z automatyką WPM Touch. Systemem można również 
sterować za pomocą aplikacji mobilnej Dimplex Home App. 

Zalety
+  Niezależna regulacja temperatury dla każdego pomieszczenia.
+  Nadzór nad temperaturą do 10 pomieszczeń jednocześnie.
+  Sterowanie dystrybucją ciepła i chłodu.
+  Współpraca z automatyką WPM Touch.
+  Możliwość sterowania za pomocą aplikacji Dimplex Home App.



WPM Touch  
Automatyka nowej generacji

*  Niezbędne opcjonalne moduły komunikacyjne

Ogromne możliwości i wygoda

+  Automatyka nowej generacji do sterowania  
pompami ciepła Dimplex.

+  Intuicyjny, dotykowy panel obsługowy Touch Display.

+  Zarządzanie systemem c.o. (grzanie/chłodzenie)  
oraz instalacją c.w.u.

+  Możliwość indywidualnej konfiguracji do współpracy 
z różnymi wariantami układów hydraulicznych.

+  Zdalny dostęp poprzez sieć Ethernet* 

+  Obsługa za pomocą urządzeń mobilnych  
z zainstalowaną aplikacją Dimplex Home App.

+  Współpraca z systemami BMS oraz KNX*.

+  Możliwość rozszerzenia o 2 dodatkowe bloki funkcyjne, 
np. dodatkowy obieg c.w.u. lub obiegi c.o. mieszaczowe 
(niezbędny moduł WPM Touch+2).

Wszystko pod kontrolą

Aplikacja Dimplex Home App zapewnia doskonałą kontrolę 
systemu grzewczego i chłodzącego. Zaprojektowana jest w taki 
sposób by odbywało się to możliwie wygodnie dla użytkownika 
przy jednoczesnej wydajnej i oszczędnej pracy całego 
systemu. Kontrola temperatury odbywa się na podstawie 
rzeczywistych nastaw i ich odchyleń od zaprogramowanych 
wartości. W połączeniu z automatyką WPM Touch i systemem 
Smart RTC+ (z regulatorami RTM Econ), Dimplex Home App 
umożliwia sterowaniem do 10 pomieszczeń niezależnie. 
Obsługa aplikacji jest niezwykle prosta i sprowadza się 
do wprowadzenia podstawowych parametrów, jak np. 
komfortowa temperatura dla każdego pomieszczenia. 
Dzięki Dimplex Home App użytkownik ma pełną kontrolę 
nad systemem, a sterowanie pompą ciepła jest możliwe 
w dowolnym czasie i z dowolnego miejsca.



Zastrzegamy sobie prawo do zmian i odstępstw w kolorach. Informacje zawarte w ulotce nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego 
oraz innych przepisów prawa i mają charakter wyłącznie informacyjny. Glen Dimplex Polska Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowy 
montaż i eksploatację urządzeń. Montaż powinien być zawsze przeprowadzony przez profesjonalistów z odpowiednimi kwalifikacjami, potwierdzonymi 
stosownymi uprawnieniami i/lub certyfikatami. Eksploatacja możliwa jest tylko i wyłącznie przy zachowaniu zasad bezpieczeństwa zawartych w instrukcji 
obsługi urządzenia, a także przestrzeganiu obowiązujących przepisów.
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Experience Better Living
Inteligentne systemy z pompami ciepła

Systemy Dimplex to wspaniały sposób na 
wykorzystanie technologii przyszłości w dziedzinie 
ogrzewania i chłodzenia z udziałem pomp ciepła 
oraz na doskonały komfort życia przy minimalnym 
zużyciu energii. W Glen Dimplex tworzymy je już 
prawie 50 lat wykorzystując unikalne rozwiązania 
techniczne oraz specjalistyczną wiedzę inżynieryjną 
z zachowaniem wysokiej jakości „Made in Germany”. 
Zaufaj pionierowi we wdrażaniu innowacyjnych 
systemów, których podstawą są pompy ciepła. 
Odkryj swój własny system Dimplex!
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